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842/12.06.00/2025    

Valmistelija Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Sanna Ilmakangas 

 Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on saanut yhteydenottoja Raahen 
kaupungissa olevasta yksityisestä päiväkoti Ilopirpanasta ja sen 
toiminnasta. Asian käsittelyn yhteydessä on virastolla ilmennyt tarve 
selvittää Raahen kaupungin yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaa 
yleisesti sekä ilmoituksen kohteena olevaan päiväkoti Ilopirpanaan tehtyä 
valvontaa. 

 Raahen kaupunki on pyynnöstä toimittanut selvityksen liitteineen 
yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnasta Pohjois-Suomen 
Aluehallintovirastolle 12.12.2025. Liitteistä selviää kaupungin suorittamat 
toimet yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksen, neuvonnan ja valvonnan 
suhteen vuosilta 2021–2026. Aluehallintovirastojen toiminta on päättynyt 
31.12.2025, ja asian käsittely on siirtynyt 1.1.2026 Lupa- ja 
valvontavirastolle. 

 Lupa- ja valvontavirasto on tehnyt Raahen kaupungin yksityisen 
varhaiskasvatuksen valvontaan ennalta ilmoitetun tarkastuskäynnin 
18.2.2026. Lupa- ja valvontavirasto on laatinut tarkastuksesta 
tarkastuskertomuksen, ja se on annettu tiedoksi 4.3.2026 
tarkastustilaisuuteen osallistuneille (liitteenä). Lupa- ja valvontavirasto on 
antanut Raahen kaupungille tarkastustilaisuudessa 18.2.2026 ohjausta. 
Valvonta-asia ei antanut aihetta enempään hallinnolliseen ohjaukseen. 

 Lupa- ja valvontavirasto on todennut saadun selvityksen ja 
tarkastustilaisuudessa saadun tiedon perusteella, että Raahen kaupungin 
yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta on asianmukaisesti järjestetty ja 
että Raahen kaupungin varhaiskasvatuksen valvontaviranomainen valvoo 
yksityistä varhaiskasvatusta varhaiskasvatuslain mukaisesti. Valvonta 
kunnassa perustuu valvontasuunnitelmiin ja valvonnan vuosikelloon. 
Jokaiseen yksityisen varhaiskasvatuksen toimipaikkaan tehdään kaksi 
kertaa vuodessa määräaikaiset tarkastukset ja tarvittaessa tarkastukset, 
jos ilmenee epäkohtia tai lainvastaisuutta palveluntuottajan toiminnassa. 
Raahen kaupungin varhaiskasvatuksen valvontaviranomainen toteuttaa 
valvontatehtävää varhaiskasvatuslain 53 §:n 1 momentin mukaisesti myös 
antamalla tarpeellista ohjausta ja neuvontaa sekä seuraamalla toiminnan 



kehitystä yhteistyössä toiminnan järjestäjän kanssa. Lupa- ja 
valvontavirasto on valvontapäätöksessään todennut, että valvonta-asia ei 
aiheuta enempiä toimenpiteitä. 

Liitteet Lupa- ja valvontaviraston päätös 
 Tarkastuskertomus 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Kanervo Pauliina 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta merkitsee Lupa- ja valvontaviraston päätöksen ja 
tarkastuskertomuksen tietoonsa saatetuksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Sanna Ilmakangas esitteli asiaa 
kokouksessa. 
 
 
Rami Sarajärvi saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17.50. 


